Администрация Киржачского района

управление образования

П Р И К А З

от  18.04.2016                                                                                     №    173 -од

Об итогах районного

Фестиваля детского творчества

«Звёздный фейерверк»

                               В соответствии с  планом работы управления образования

19 апреля 2016 года в образовательных учреждениях, реализующих

основную общеобразовательную программу дошкольного образования,

прошел районный фестиваль детского творчества  «Звёздный фейерверк».

По итогам конкурса и на основании решения жюри

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить итоги районного фестиваля детского творчества  «Звёздный

фейерверк» (приложение).

2. Наградить победителей дипломами фестиваля, а участников

благодарственными письмами.

3. Контроль по выполнению приказа возложить на консультанта по

дошкольному образованию Т.В.Астахову.

И.о.начальника управления образования                               О.В.Кузицына

Приложение

к приказу № 173 -од от 18.04.2016г.

Итоги районного

 фестиваля детского творчества  «Звёздный фейерверк»

Признать победителями районного фестиваля детского творчества

«Звёздный фейерверк» следующих  воспитанников:

В возрастной категории 3-5 лет  :

1 место коллектив МБДОУ № 12, литературно-музыкальная композиция

«Проснись мой милый город»;

2 место Боровкова Валерия МБДОУ № 30, стихотворение «Мой Киржач».

В возрастной категории 5-7 лет :

В номинации «Театральное творчество»  в жанре «Художественное

слово» :

1 место Межуёва Наталья МКДОУ № 27, стихотворение «Дом под крышей

голубой»;

 2 место Нилов Николай МБДОУ № 37, стихотворение «Любимый город»;

 3 место Васина Варвара МБДОУ № 40, стихотворение «Город  древний» и

Данилова Виолетта  МБОУ НОШ, стихотворение «Сергиев родник».

В номинации «Театральное творчество»  в жанре «Литературно-

музыкальная композиция»:

1 место Макаров Георгий ДОУ № 25, композиция «Хорошо рядом с мамой»;

2 место коллектив МБДОУ № 8, композиция «Приезжайте в Киржач»;

3 место коллектив МБДОУ № 40 композиция «Солнечный круг».

В номинации «Вокальное творчество»:

1 место вокальная группа «До-ми-солька» МБДОУ № 11, песня «Гимн

городу Киржачу»;

2 место вокальная группа «Россияночка  МБДОУ № 40, песня «Мой край

берёзовый»;

 3 место  вокальный ансамбль МБДОУ № 5, «Песня о Родине».

В номинации «Танцевальное творчество»:

1 место  коллектив  МБОУ НОШ, танец «Родник»;

2 место коллектив МБДОУ № 2, танец «Озорные лягушата»;

3 место коллектив МБДОУ № 12  танец «Птичий дворик».